РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2021г.                          с. Легостаево                                            № 29
О внесении изменений в постановление администрации Легостаевского сельсовета от 11.11.2020 №48 «Об утверждении муниципальной программы Легостаевского сельсовета «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2021-2023 годы»

   В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", руководствуясь 17 Уставом Легостаевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление постановление администрации Легостаевского
сельсовета от 11.11.2020 №48 «Об утверждении муниципальной программы Легостаевского сельсовета «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1. пункт 2.2. приложения. 3.1 к подпрограмме 1«Благоустройство территории Легостаевского сельсовета на 2021-2023годы», реализуемой в рамках  муниципальной программы «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2021-2023 годы» дополнить абзацем следующего содержания:

 - организация и проведение социальной профилактики, направленной на ресоциализацию лиц, освободившихся из мест лишения свободы, а также отбывающих наказание без изоляции от общества
       1.2. приложения №2 к подпрограмме 1 «Благоустройство территории Легостаевского сельсовета на 2020-2022 годы», реализуемой в рамках  муниципальной  программы «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2020-2022 годы» постановления администрации Легостаевского сельсовета от 08.11.2019 №45 «Об утверждении муниципальной программы Легостаевского сельсовета «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к подпрограмме 1 «Благоустройство территории Легостаевского сельсовета на 2020-2022 годы», реализуемой в рамках  муниципальной  программы «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2020-2022 годы» данного постановления.
    2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Легостаевские вести».
Глава сельсовета:                                                                            С. В. Лалетина